
Uchwała Nr 22/2026 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 9 lutego 2026 r.  

 
 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Przemyśl 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy  

z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145  

z późn. zm.) – Rada Miejska w Przemyślu 
 

 

uchwala, co następuje: 

 
 

      § 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Przemyśl, oznaczonej jako działka nr 327/2 o powierzchni 0,0192 ha,  

w obrębie nr 207 m. Przemyśla, objętej księgą wieczystą nr PR1P/00069930/9.    

 

      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

 

      § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Marcin Kowalski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-02-11T11:12:55+0000




